
 
 ZARZĄDZENIE Nr 12.2025 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania XIII sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję XIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 30 kwietnia 2025 r.   

(środa) na godz. 800 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Złotów za rok 2024  

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie za 

rok 2024 

8. Sprawozdanie finansowe i z działalności Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Sp. z o.o. za rok 2024 

9. Informacja z pracy Komisji Mieszkaniowej na temat lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złotów (ilość posiedzeń, stawki 

za najem lokali mieszkalnych, wizje lokalne lokali mieszkalnych, zadłużenie lokali 

mieszkalnych) za rok 2024 

10. Informacja o stanie dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej i dróg gruntowych  

po okresie zimy 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2025 

– 2030 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania  

z wielofunkcyjnego boiska sportowego w Stawnicy 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Bługowo  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Buntowo 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Franciszkowo 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Kamień  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Radawnica  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Sławianowo i Kaczochy 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Stawnica 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi 

Zalesie 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

Nr III/22/06 w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do 

wykonania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia 

w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych  

23. Podjęcie apelu w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic 

jednostek samorządu terytorialnego  

24. Interpelacje i zapytania radnych  

25. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

26. Wolne wnioski i informacje 

27. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy Złotów 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


